EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADESÃO Nº 005/2022 – ADESÃO ARP. 
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios para 
atender as necessidades das Secretarias do 
Município. EMPRESA CONTRATADA: HIPER MORIÁ 
EIRELI – ME. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 
162.580,00 (cento e sessenta e dois mil e quinhentos 
e oitenta reais). PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: 
Adesão a Registro de Preços nº 001/2022 CPL/PMM 
do Município de Matinha. DATA DE ASSINATURA: 
18/03/2022. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e 
Alterações. Adesão Contrato nº 005/2022. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: SECRET.